quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 13/2016 – Pregão Presencial n° 13/2016. Tipo: Menor preço por Lote.
Objeto: Aquisição parcela de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para utilização nos veículos
e máquinas deste Município. Sessão de Abertura: 16/02/2016, às 09:00 horas. Local: Rua
Agnelo Machado, nº 85, no Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas junto à
Comissão Permanente de Licitação, através dos telefone/fax (74) 3649-1054, e-mail
setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 27 de janeiro de 2016. THIAGO CARVALHO
RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F056B945558DF5F6F61A41F66A16E4

quarta-feira, 27 de janeiro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00387 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 14/2016 – Pregão Presencial n° 14/2016. Tipo: Menor preço
por Lote. Objeto: Aquisição de pedra Paralelepípedo tipo arenito com dimensões
iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm, para suprir necessidades da
Secretaria de Obras deste Município. Sessão de Abertura: 17/02/2016, às 09:00
horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de
Licitações. Informações poderão ser obtidas junto à CPL, tel. (74) 3649-1054,
email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 27 de janeiro de 2016.
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

60F056B945558DF5F6F61A41F66A16E4

		2016-01-27T15:21:35-0300